
 

 

 
 
 
 
 

KEPUTUSAN DEKAN  
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

NOMOR : K/UBL/FKDK/000/014/02/25 
 

TENTANG  
PENETAPAN DOSEN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GENAP 2024/2025 

 
DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
Menimbang : a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna Kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan Satuan Kredit 
Semester Universitas Budi Luhur; 

  b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan Dosen-Dosen Semester Genap Tahun Akademik 
2024/2025 di Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur; 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

  2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 
Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  4. Permendikbudristek Nomor 53 tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan 
Tinggi; 

  5. Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur; 
  6. Statuta Universitas Budi Luhur No. K/YBLC/KET/000/216/06/23; 
  7. Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No. 

K/YBLC/KET/000/072/03/23 tentang Pengangkatan Dekan. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Pertama : Menetapkan nama-nama Dosen Semester Genap 2024/2025 Fakultas Komunikasi & 
Desain Kreatif Universitas Budi Luhur seperti yang tercantum pada lampiran keputusan 
ini. 

Kedua : Dalam menjalankan tugasnya, Dosen tersebut pada lampiran keputusan ini wajib 
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif melalui Ketua 
Program Studi Ilmu Komunikasi dan Ketua Program Studi Desain Komunikasi Visual. 

Ketiga : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, pada Dosen tersebut berhak  
memperoleh  imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

Keempat : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap 2024/2025, dan akan diubah 
sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.  

 
Ditetapkan di : Jakarta  
Pada Tanggal : 24 Februari 2025 
Dekan  
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif  
Universitas Budi Luhur 

 
 
 
 
 

Rocky Prasetyo Jati 
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Dr. Rocky Prasetyo Jati, M.Si



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Segmentasi & Brand [DS084] 
Kelompok: VC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Eryco Muhdaliha, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 11/03 18/03 08/04 15/04 22/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 10/06 13/06 17/06 24/06 08/07

1 2372500914 Ivan Aero Siregar H H H A H H H H H H H H H H H H 94
2 2472500012 Vionny Angelica Jingga H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2472500236 Muhammad Afif Ashari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2472500285 Muhammad Faiz Al Fadillah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2472500319 Revanda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2472500327 Rahma Alya Zalianti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2472500376 Muhammad Zaky Ahya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2472500418 Raisya Fauziatunnisa Adzani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2472500442 Alessandro Gilbert Tambengi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2472500475 Ramadhana Dwi Atmaja H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2472500509 Lexa Ardela H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2472500566 Benedicto Felix Budihardjo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2472500574 Muhammad Raihan H H H H A H H H H H H H H H H H 94
14 2472500582 Ersya Kirania Dharmawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2472500608 Fauzil Azim H H H A H H H H H H H H H H H H 94
16 2472500657 Fatih Adnan Efendi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2472500673 ADRIAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2472500681 Dito Fathur Rahman Rifali H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2472500731 Dafa Neza Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2472500772 Muhammad Farel Rafeal H H H A H H H H H H H H H H H H 94
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21 2472500798 Wisnu Pratama Wijaya H H H H H A H H H H H H H H H H 94
22 2472500806 Naila Zahira Sakinah Fitri H H H H A H H H H H H H H H H H 94
23 2472500855 Nayla Ananda Putri Rahman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2472500889 Muhammad Iqbal Rafid H H H H A H H H H H H H H H H H 94
25 2472500897 Sri Kartika Devi H H H A H H H H H H H H H H H H 94
26 2472500939 Ahmad Rajwaa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2472500988 Pradipta Raka Akmal Putranto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2472500996 MUhammad Faj'ri Muhari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2472501002 Fanisha Ramadhina Suhenri Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2472501036 Rajendra Radjane Shaum Hastarachtyo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2472501085 Ahmad Kholiluddin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2472501093 SRI RAHMAWATI H H H A H H H H H H H H H H H H 94
33 2472501127 Muhammad Nur Rafif Fadhilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2472501135 Rangga Putra Ramadhan Wicaksono H H H H A A H H H H H H H H H H 88
35 2472501150 Nizam Naufal Muqsith H H H H A H H H H H H H H H H H 94
36 2472501168 Azka Rasyidah Permana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2472501218 Avrilegya Shakila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2472501226 Muhammad Alfian Ilham H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2472501242 Noor Fajrina Faiza Hazairin H H H A H H H H H H H H H H H H 94
40 2472501283 Alifa Nur Fathiniah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2472501309 Rao Pinus Dzaky H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Segmentasi & Brand [DS084] 
Kelompok: VC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Eryco Muhdaliha, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2025 Penyampaian Rps kuliah dan Pengertian Segmentasi dan Brand

2 11-03-2025 menciptakan dan menangkap khalayak

3 18-03-2025 analisis lingkungan pemasaran mikro

4 08-04-2025 Menganalisis Lingkungan Pemasaran Makro

5 15-04-2025 Customer Insights

6 22-04-2025 Buyer Behaviour

7 06-05-2025 Buyer Behaviour 2

8 20-05-2025 UTS

9 27-05-2025 Identifying Market Segments and Selecting Target Markets

10 03-06-2025 Target Markets

11 10-06-2025 CRM

12 10-06-2025 Brand Posisioning

13 13-06-2025 analisis Competitive Advantage

14 17-06-2025 analisis strategi Promosi serta implementasinya

15 24-06-2025 menciptakan pertumbuhan jangka panjang

16 08-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Segmentasi & Brand [DS084] 
Kelompok: VC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Eryco Muhdaliha, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2372500914 Ivan Aero Siregar 94 80 80 80 80 => A-
2 2472500012 Vionny Angelica Jingga 100 85 85 95 89 => A
3 2472500236 Muhammad Afif Ashari 100 85 80 85 84 => A-
4 2472500285 Muhammad Faiz Al Fadillah 100 85 80 85 84 => A-
5 2472500319 Revanda 100 85 85 90 87 => A
6 2472500327 Rahma Alya Zalianti 100 80 80 80 80 => A-
7 2472500376 Muhammad Zaky Ahya 100 80 80 80 80 => A-
8 2472500418 Raisya Fauziatunnisa Adzani 100 85 80 85 84 => A-
9 2472500442 Alessandro Gilbert Tambengi 100 80 80 80 80 => A-

10 2472500475 Ramadhana Dwi Atmaja 100 80 70 50 65 => B-
11 2472500509 Lexa Ardela 100 85 80 85 84 => A-
12 2472500566 Benedicto Felix Budihardjo 100 85 85 90 87 => A
13 2472500574 Muhammad Raihan 94 85 80 85 84 => A-
14 2472500582 Ersya Kirania Dharmawan 100 85 80 85 84 => A-
15 2472500608 Fauzil Azim 94 85 80 85 84 => A-
16 2472500657 Fatih Adnan Efendi 100 85 85 85 85 => A
17 2472500673 ADRIAN SAPUTRA 100 80 80 80 80 => A-
18 2472500681 Dito Fathur Rahman Rifali 100 80 80 80 80 => A-
19 2472500731 Dafa Neza Putra 100 80 80 80 80 => A-
20 2472500772 Muhammad Farel Rafeal 94 85 80 85 84 => A-
21 2472500798 Wisnu Pratama Wijaya 94 85 80 85 84 => A-
22 2472500806 Naila Zahira Sakinah Fitri 94 85 85 85 85 => A
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23 2472500855 Nayla Ananda Putri Rahman 100 85 85 90 87 => A
24 2472500889 Muhammad Iqbal Rafid 94 85 85 90 87 => A
25 2472500897 Sri Kartika Devi 94 85 85 85 85 => A
26 2472500939 Ahmad Rajwaa 100 85 85 90 87 => A
27 2472500988 Pradipta Raka Akmal Putranto 100 80 80 80 80 => A-
28 2472500996 MUhammad Faj'ri Muhari 100 80 80 80 80 => A-
29 2472501002 Fanisha Ramadhina Suhenri Putri 100 85 85 90 87 => A
30 2472501036 Rajendra Radjane Shaum Hastarachtyo 100 85 80 85 84 => A-
31 2472501085 Ahmad Kholiluddin 100 85 80 85 84 => A-
32 2472501093 SRI RAHMAWATI 94 85 85 80 83 => A-
33 2472501127 Muhammad Nur Rafif Fadhilah 100 80 80 80 80 => A-
34 2472501135 Rangga Putra Ramadhan Wicaksono 88 80 80 80 80 => A-
35 2472501150 Nizam Naufal Muqsith 94 85 80 85 84 => A-
36 2472501168 Azka Rasyidah Permana 100 80 80 80 80 => A-
37 2472501218 Avrilegya Shakila 100 85 85 90 87 => A
38 2472501226 Muhammad Alfian Ilham 100 85 85 85 85 => A
39 2472501242 Noor Fajrina Faiza Hazairin 94 80 80 80 80 => A-
40 2472501283 Alifa Nur Fathiniah 100 85 85 90 87 => A
41 2472501309 Rao Pinus Dzaky 100 85 85 85 85 => A
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